HR West Niedersachsen 2025/26
Manner Regionsklasse Ost 1

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 17:30 808177t THC Westerkappeln Il Eickener Spvg Il 21:34
Sa. 27.09.2025 16:00 808146 Eickener Spvg Il BV Essen e.V. v. 1919 50:7
So. 26.10.2025 17:00 808122 SV Concordia...owe e.V. Il Eickener SpVg Il 29:42
Sa. 08.11.2025 16:30 808183 TSG 07 Burg Gretesch Il Eickener SpVg Il 31:28
So. 23.11.2025 13:00 809126 v TuS BW Lohne Eickener Spvg Il 30:40
So. 30.11.2025 12:30 808146 Eickener Spvg Il SFN Vechta llI

So0.07.12.2025 17:00 809143 TuS Lemforde Il Eickener Spvg Il

Sa. 13.12.2025 16:00 808146 v Eickener Spvg Il HSG Hunte-Aue Lowen Il
So.11.01.2026 12:30 808146t Eickener Spvg Il THC Westerkappeln |1

Sa. 17.01.2026 18:30 808149 Eickener Spvg Il TuS BW Lohne

So. 25.01.2026 14:00 809129 BV Essen e.V.v. 1919 Eickener Spvg Il

Sa. 07.02.2026 16:00 808146 Eickener Spvg Il

SV Concordia...owe e.V. Il

Sa. 21.02.2026 17:00 809146
So. 01.03.2026 12:30 808146
So. 19.04.2026 17:00 809140

HSG Hunte-Aue Loéwen 111
Eickener Spvg Il
SFN Vechta lll

Eickener Spvg Il
TSG 07 Burg Gretesch Il
Eickener SpVg Il

So. 26.04.2026 12:30 808146 Eickener Spvg Il

TuS Lemforde 1l

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 17:34 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

808122

808146

808149

808177

808183

809126

809129

809140

809143

809146

Belm, Sportzentrum Belm
Heideweg 25, 49191 Belm

Melle, Sporthalle Eicken-Bruche

Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen
Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)
Westerkappeln, SH

Osnabricker Straf3e, 49492 Westerkappeln
Lustringen, Sporthalle

Am Hallenbad 5, 49086 Osnabruck (OT Lustringen)
Lohne, SH

An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne

Essen, Halle Oberschule

Quakenbrucker Str. 2, 49632 Essen

Vechta-West, SH

Brisseler Str. 37, 49377 Vechta

Lemférde, SZ

Stettiner Str. 35, 49448 Lemforde

Wagenfeld, SZ

Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld



HR West Niedersachsen 2025/26

Manner Regionsklasse Ost 1

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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