HR West Niedersachsen 2025/26

Männer Regionsklasse Ost 1

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.09.2025	17:30	808177 t	THC Westerkappeln II	Eickener SpVg II	21:34
Sa. 27.09.2025	16:00	808146	Eickener SpVg II	BV Essen e.V. v. 1919	50:7
So. 26.10.2025	17:00	808122	SV Concordiaowe e.V. II	Eickener SpVg II	29:42
Sa. 08.11.2025	16:30	808183	TSG 07 Burg Gretesch II	Eickener SpVg II	31:28
So. 23.11.2025	13:00	809126 v	TuS BW Lohne	Eickener SpVg II	30:40
So. 30.11.2025	12:30	808146	Eickener SpVg II	SFN Vechta III	
So. 07.12.2025	17:00	809143	TuS Lemförde II	Eickener SpVg II	
Sa. 13.12.2025	16:00	808146 v	Eickener SpVg II	HSG Hunte-Aue Löwen III	
So. 11.01.2026	12:30	808146 t	Eickener SpVg II	THC Westerkappeln II	
Sa. 17.01.2026	18:30	808149	Eickener SpVg II	TuS BW Lohne	
So. 25.01.2026	14:00	809129	BV Essen e.V. v. 1919	Eickener SpVg II	
Sa. 07.02.2026	16:00	808146	Eickener SpVg II	SV Concordiaowe e.V. II	
Sa. 21.02.2026	17:00	809146	HSG Hunte-Aue Löwen III	Eickener SpVg II	
So. 01.03.2026	12:30	808146	Eickener SpVg II	TSG 07 Burg Gretesch II	
So. 19.04.2026	17:00	809140	SFN Vechta III	Eickener SpVg II	
So. 26.04.2026	12:30	808146	Eickener SpVg II	TuS Lemförde II	

808122	Belm, Sportzentrum Belm Heideweg 25, 49191 Belm
808146	Melle, Sporthalle Eicken-Bruche Segelfliegerweg 11, 49324 Melle
808149	Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)
808177	Westerkappeln, SH Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln
808183	Lüstringen, Sporthalle Am Hallenbad 5, 49086 Osnabrück (OT Lüstringen)
809126	Lohne, SH An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne
809129	Essen, Halle Oberschule Quakenbrücker Str. 2, 49632 Essen
809140	Vechta-West, SH Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta
809143	Lemförde, SZ Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde
809146	Wagenfeld, SZ Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld

HR West Niedersachsen 2025/26

Männer Regionsklasse Ost 1

Eickener SpVg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen